
UCHWAŁA NR LXVI/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miasto Sieradz na rok 2022 na 
realizację zadania publicznego pod tytułem „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Miasto Sieradz na 2022 rok na 
udzielenie pomocy finansowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradzu, ul. Krakowskie Przedmieście 
1, 98-200 Sieradz w formie dotacji celowej. 

§ 2. Wysokość dotacji celowej, o której mowa w §1 wynosi 900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy zł 
00/100). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w §2 zapewnia się pod warunkiem wykonania zadania publicznego 
do dnia 16 grudnia 2022 r. 

§ 4. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję udzielenia pomocy finansowej 
jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradzu, ul. Krakowskie Przedmieście 1, 98-200 Sieradz na 
realizację zadania pn. "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 
krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A7898A-2688-4C92-8D51-16E5755EC4A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


